Regula selecta

& de Requie, quæ à Rubricis, eo tempore cōceduntur, sed quod eadem repetatur Missa, quando de Sacramento ea dicenda sit. Vide similia verba post Missam S. Laurentij, Assumpt. & Nativitat. B. V. quæ tamen verba non excludunt Missam de Vigilia, neq; Votiuā infra easdē Octauas.

4. Quæres ex prædictis: cur in Cathedralibus, & Collegiatis nō dicuntur duæ Missæ, vna de die infra Oct. alia de Vigilia; sicuti infra Oct. omnium Sanctorū, vna dicitur de die infra Oct. alia pro Defunctis, in Commem. omnium Defunctorū? At ecce disparitas; potest enim in Missa Vigil. fieri Commemor. de die infra Octau. de

de qua non potest fieri in Missa
Defunctorum. Gauant. iem. 1. p. 1.
tit. 3. lit. L.

5 Quando Rubrica Missalis
de Missis Votiuis dicit, Et quoad
fieri potest, Missa cū Officio cō-
uēiat, loquitur de priuatis Missis,
nam Conuentualis semper de-
bet concordare cum Officio. Ga-
uant. part. 1. tit. 4. n. 3 lit. P.

6 Cōuentualis Missa semper
erit de die, vel in feriali Officio
erit Votiva, secundūm ordinem
dierum assignatum in fine Mis-
salis; non autem Votiva ad libitū
Cleri, seu laicorum: Priuatæ vero
Poterunt dici Votivæ quæcumq;
in diebus non duplicitibus, neque
Dominicis, non seruato dicto or-

Regule selectæ

dine dicrum; arbitrio rationabili
celebrantis. *Gauant.* *ibidem.*

7. Verbum illud Rubricæ de
Missis defunctorum, *Dicantur dñe*
Missi, est præceptuum, & obli-
gat; neque omitti debet. *Gauant.*
ibidem, tit. 5. n. 1. lit. R.

8. Omnipotere, cadavere
præsente, potest celebrari pro de-
functis, nisi in Parasceve, quo die
Corpus Christi immolati non
debet, & eo casu differendæ sunt
exequiæ in crastinum, in quo post
Missam Sabbati sancti, posset a-
lia Missa celebrari pro defuncto.
Quod intellige iuxta patrios mo-
res Durandi, ubi nimicum viget
consuetudo sepeliendi defunctos
simul cum Missa, & numquam
sine

sine ea absque scandalo. Exstant.
cod. tit. 5. n. 2. lit. X,

Si quis in die Paschæ moriatur, corpus eius reserueretur in sequentem diem ob reverentiam Paschæ. Idem ibidem, & Kunale Romanum Pauli Quinti.

10 Quamquam in primo triduo maioris Hebdomadae horrantur nos Constitutio Apostolica libr. 5. capit. 13. ad orandum pro ijs, qui pereuntis (quæ verba importare solent sacrificium apud sanctos Patres) potest etiam fieri sacrificium sine Missa de Requiem pro Defunctis. Qua ratione ritus antiquus, & nouus non discordant. Idem ibid. lit. A.

11 Vbi plures dicuntur Officiorib[us]

*Regula selecte
tationes, oratio Fidelium erit sem
per ultima: idē ibidē n. 3. lit. A.*